2

[image: image1.png]

                                      СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
              ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от « 04» декабря  2015 года                                                                                             № 27
О проекте бюджета
Гусинского сельского поселения
Краснинского района
Смоленской области на 2016 год
 Рассмотрев представление проекта бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  на 2016 год
Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ :

1. Принять проект бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  на 2016 (приложения).
2. Провести публичные слушания  18.12.2014 года в 15-00 часов в здании Администрации Гусинского сельского поселения по проекту бюджета  Гусинского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области на 2016 год.

3. Опубликовать проект бюджета Гусинского сельского поселения на 2016 год
в газете «Краснинский край».
Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     Н.В. Хлебникова